СОВЕТ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е
  от 27.05.2022

                                № 16
д. Панино

О внесении изменений в Решение Совета от 24.12.2018 №58«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера Главы Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, и членов его семьи на официальном сайте Панинского сельского поселения и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
В соответствии с Протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры от 16.05.2022 №04-03-2022 на решение Совета от 24.12.2018 №58«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера Главы Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, и членов его семьи на официальном сайте Панинского сельского поселения и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» Совет Панинского сельского поселения
 решил:
1. П.п. г) пункта 2 Порядка читать в новой редакции:
«г) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты.»
2.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
Глава Панинского сельского поселения

        А.В.Зобнин
Председатель Совета Панинского
сельского поселения

                               С.В.Беляев